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مروری بر اصلی‌ترین فعالیـــــت‌های آستان قدس رضوی 
محـــرم و صفـــــرهـــــــزار و چـــــهارصد و دو

حضور قاریان مطرح و ممتاز بین المللی از دارالقرآن حرم مطهر 
رضوی هر روز ساعت 17پخش شد. همچنین سری جدید برنامه 
»منم بچه مسلمان« در هفت قسمت در رواق کودک از 19 الی 
25 شهریور هر روز ساعت 16 از شبکه قرآن و هر روز ساعت ۱۱ از 
شبکه پویا پخش شد. دعای پرفیض کمیل به طور زنده و مستقیم 
ساعت 20:30 در روز پنج شــنبه 23 شهریور مصادف با رحلت 
نبی مکرم اسلامa و شهادت امام حسن مجتبیg پخش شد. 
پوشش زنده ویژه برنامه های دهه پایانی صفر حرم مطهر رضوی 

هر شب ساعت 18:50 الی 21 از دیگر برنامه های این شبکه بود.

»مخاطب خاص« و »ضیافت دوست« مهمان 
مخاطبان شبکه سوم سیما

روضه صبحگاهی با عنوان»ضیافت دوســت« هر بامداد از حرم 
مطهر رضوی بر روی آنتن شبکه سه رفت.به همت مرکز ارتباطات 
و رسانه آستان قدس رضوی و با مشارکت شبکه سه سیما روضه 
صبحگاهی با عنوان ضیافت دوست هر بامداد از ساعت 3 به مدت 
60 دقیقه بر روی آنتن شبکه سه سیما رفت.زیارت امین ا...، توسل 
به حضرت رضاg و مناجات خوانی از جمله ادعیه هایی است که 
در این برنامه قرائت شد.همچنین برنامه مخاطب خاص به تهیه 

کنندگی هادی آشتیانی و با اجرای رسالت بوذری از شب رحلت 
پیامبر اعظم صلوات الله علیه تا شب شهادت امام رضا علیه السلام 

به مدت سه شب از شبکه سوم پخش شد.

»تا نیایش« هر شب از شبکه پنج سیما 
به همت مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی و با 
مشارکت شبکه پنج سیما ویژه برنامه تا نیایش هر شب از ساعت 
21 به مدت 50 دقیقه بــر روی آنتن رفت.  این برنامه اجتماعی 
معارفی از استیج رسانه‌های صوتی تصویری آستان قدس رضوی 
واقع در خیابان آیت ا... واعظ طبســی و از میان مواکب فرهنگی 
مستقر در این خیابان بر روی آنتن رفت و به انعکاس حال خوب 
زائران و مجاوران در حریم حضرت رضاg پرداخت. قرعه‌کشی 
سفر به کربلا یکی از آیتم های متفاوت این برنامه سه روزه بود که 
در هر برنامه با برنده آن برنامه ارتباط برقرار می کرد .این برنامه 
با حضور مجری کارشناس دکتر مسلم داوودی نژاد بر روی آنتن 
 gرفت و پخش گزارش هایی از حضور زائران پیاده حضرت رضا
از آیتم های این برنامه بود. همچنین برنامه سدره به تهیه کنندگی 
و اجرای مهیار عبدالهی نیز در این ایام هر شب ساعت 24 به طور 
زنده و مستقیم از حرم مطهر رضوی از شبکه پنج سیما پخش شد. 


